f. 74^b—77^b **Notae variae theologicae.**f. 78^a **Cisioianus.**

Codicem hunc Schulte non vidit. Vetus sign. F, 18.

550

III. G. 25. (Y. I. 1. n. 16.)

chart. saec. XIV ex. ff. 224 num., 22 × 14 cm. d. m.

f. 1—43^b **Extracta ex Militone (Guilelmi de Militona commentario) super Apocalypsim.** (Post registrum rubr. :) »De pueris non baptizatis utrum videant deum« × »David ab humilitate. Explicuit extracta Milotonis finita fer. V post conversionem s. Pauli sub a. d. 1195« (sic pro 1395).

f. 44^a—49^a (rubr. :) »De infancia salvatoris secundum doctores« (sed in prologo opus vocatur: **Formula status et vite nostri salvatoris**). »Alpha et o« × »quia vidi dominum, cui est honor etc. Et sic est finis huius tractatus.«

f. 49^a—53^b »Edicio psalmodum« (Origo et intentio eorumdem.)

f. 55^a—112^b **(Jacobi de Lausanna) Moralitates alphabetice digestae.** »Abicit mundus pauperes« × »Explicuit moralitates per manus Johannis de Cwroged finiti (sic) sub a. d. 3393 (sic pro 1393) fer. IV post octavas visitacionis M.«

f. 113—114 **Notae variae** (ex. gr. de homicidio, quae nota absolvitur f. 53^b—54^b).

f. 115^a—117^b **M. A. Senecae Liber ad Gallionem contra omnes impetus et machinamenta fortunae.**

f. 117^b—120^b **Aenigmata Pythagorae et Aristotelis.**

f. 121^a—130^a **Dictamina: de rosa, de Thewtunicis.** (Alterum sub titulo »Diffamatio Teutonicorum« vide etiam in codice XIV. G. 45. f. 24^b).

f. 130^a—131^a **S. Hildegardis Revelatio:** »Insurgent gentes« etc.f. 131^a—132^b **Specimina epistolarum.**

f. 132^b—135^b **Excerpta ex libris s. Hildegardis.** »Dixit autem voce magna: Ve Ve Ve« × »perfecit laudem suam.«

f. 135^b—136^a **S. Bernardi epistola ad s. Hildegardem.**f. 136^a—136^b **S. Hildegardis epistola ad s. Bernardum.**

f. 136^b—140^a **S. Hildegardis Speculum futurorum temporum sive de quinque temporibus.** Item eiusdem »quindecim signa, que evenient ante diem iudicii« × »Explicit Prophecias s. Hildegardis.«

f. 140^a—143^b »**Confessio Ylerdensis de spurciis pseudoreligiosorum.** Quoniam scriptura sacra testatur . . . ego Mag. Arus (**Arnoldus de Villa Nova**)« × »copiam faciendo. Expl. conf. Ilerdensis etc.«

f. 143^b—152^b **Imago mundi sive 7 aetates bonae.** »Non arbitror infructuosum« × »supplicia inferni tribuetur. Et sic est finis etatum bonarum et ymaginum mundi.«

f. 152^b—159^b (anepigr.) **Alberti Magni Liber de secretis mulierum.** »Dilectissimo sibi in Chr. amico« × »quod ex parte matricis est anexum. De istis hec hactenus dicta sufficiant.«